

برد با ارزش پرسپولیس در انزلی

پرسپولیس در انزلی مقابل ملوان به پیروزی ۲ بر یک رسید. پرسپولیس بازی با ملوان را خیلی خوب شروع کرد. باز کردن دروازه ملوان در دقیقه ۷ مسابقه آن هم در ورزشگاه انزلی اتفاقی بسیار خوشایند برای سرخپوشان بود. آنها در دقیقه ۷ بازی از روی نقطه پنالتی و توسط بنگستون به گل رسیدند تا هواداران خود را به یک پیروزی امیدوار کنند اما این گل خیلی زود جواب داده شد. ملوانی‌ها ۳ دقیقه بعد از گلی که خوردند، خودشان را به محوطه جریمه پرسپولیس رساندند و با خطایی که بنگر روی بازیکن ملوان انجام داد، داور برای این تیم پنالتی گرفت. جلال راغخایی این پنالتی را تبدیل به گل کرد تا دوباره مثل دقیقه اول بازی، همه چیز مساوی شود. نیمه اول با نتیجه یک بر یک به پایان رسید و در نیمه دوم هم تلاش ۲ تیم برای باز کردن دروازه یکدیگر بی‌نتیجه بود تا اینکه در دقیقه ۹۳ کمال کامیابی‌نیا با گل گلگلیگر کننده‌اش ۳ امتیاز حساس برای پرسپولیس گرفت. او روی ارسال هم تیمی خود توپ را به تور دروازه چسباند و ۳ امتیاز حیاتی را برای پرسپولیس‌ها گرفت. در بازی هم‌زمان، نفت تهران میزبان پدیده مشهد بود. نفتی‌ها این بازی را با نتیجه ۲ بر یک بردند. علی قربانی و حمید بوحمندان گل‌های نفت را زدند و محسن یوسفی هم زننده تک گل پدیده در این بازی بود.

■ ■ ■

میشائیل شوماخر زنده می‌ماند؟



شرایط میشائیل شوماخر همچنان بحرانی است و روند بهبودی او به کندی در حال پیشرفت است. به نقل از پایگاه تخصصی اتومبیلرانی Car Throttle، از زمانی که در سال ۲۰۱۳ میشائیل شوماخر دچار حادثه شد، اخبار کمی درباره وضعیت جسمانی او منتشر شده است. او از کما خارج شده است و در ویلای خانوادگی‌شان مراحل بهبودی را طی می‌کند. طی آخرین اخباری که از وضعیت بیماری این اسطوره اتومبیلرانی منتشر شده است، وضعیت جسمانی او همچنان بحرانی گزارش شده و روند بهبودی او نیز به کندی در حال پیشرفت است. شوماخر در حال حاضر توانایی حرکت ندارد و نمی‌تواند صحبت کند. همچنین تیمی متشکل از ۱۵ پزشک در ویلای خانوادگی این قهرمان اتومبیلرانی مشغول درمان او به صورت شبانه‌روزی هستند. در حال حاضر هفته‌ای ۱۵۰ هزار دلار برای درمان این قهرمان اتومبیلرانی هزینه می‌شود و هنوز او به بهبودی نرسیده است و میزان آگاهی او از اطراف نیز بسیار محدود است. دکتر پیتر هاملین، متخصص تیم قبلی درمان شوماخر عنوان کرده بود او به بهبودی کامل نخواهد رسید و وضعیت او بهتر نخواهد شد مگر معجزه‌ای برای او در آینده رخ دهد. همچنین خبر دیگری درباره این قهرمان آلمانی اتومبیلرانی این است که خودروی بنتون سابق او قرار است بزودی به مزایده گذاشته شود.

■ ■ ■

افشای دلیل درگیری نویدکیا

بااستیماج

مدیرعامل باشگاه سپاهان با اشاره به اخبار منتشرشده درباره درگیری استیماج با محرم نویدکیا گفت: استیماج تنها به محرم تذکر داد در تمرینات جدی‌تر باشد ولی این موضوع طور دیگری مطرح شد. اصغر باقریان، مدیرعامل باشگاه سپاهان درباره درگیری نویدکیا و استیماج در تمرینات این تیم پاسخ داد: این ماجرا در آن حد و اندازه که می‌گفتند نبوده است. وقتی تیم نتیجه نمی‌گیرد همه تحت فشار هستند. استیماج تنها به نویدکیا به‌خاطر خندیدن در تمرین تذکر داد و از این بازیکن خواست جدی باشد. ولی برخی دوستان این ماجرا را طور دیگری مطرح کردند. اصلا بحث کنار گذاشتن نویدکیا و این مسائل مطرح نیست و او در تمرین حضور دارد. همه چیز در حد یک تذکر بود. وی درباره سرنوشت ایگور استیماج و احتمال برکناری این مربی در صورت باخت برابر استقلال گفت: در جلسات کمیته فنی و هیات‌مدیره تصمیم بر این گرفته شد تا پایان فصل کادر فنی به کار خود ادامه دهد تا در پایان مسابقات به دور از هیجانات و استرس‌ها به بررسی وضعیت بپردازیم- و تصمیم‌گیری کنیم. آنچه تا این لحظه وجود دارد تصمیم بر تغییر کادر فنی نیست. باقریان درباره هادی عقیلی نیز توضیح داد: کمیته انضباطی رای خود را در این باره صادر کرده است و ما یک جلسه مستقیم با وی خواهیم داشت. حکم ابلاغ شده است و در صلح و آرامش با وی گفت‌وگو خواهیم کرد و حکم را به عقیلی ابلاغ می‌کنیم.

گروه ورزشی: سرانجام روز سرنوشت‌ساز فرا رسید و صبح روز گذشته کارلوس کی‌روش پیش روی اعضای هیات‌رئیس‌ه فدراسیون نشست و از رفتنش حرف زد. اما با وجود همه اصرارهای کی‌روش اعضای هیات‌مدیره اعلام کردند در این مقطع عقلمانی نیست سرمربی تیم‌ملی را عوض کنیم. دبیری به عنوان یکی از اعضای هیات‌رئیس‌ه فدراسیون در این‌باره به یکی از خبرگزاری‌ها گفت: کی‌روش در جلسه امروز حضور داشت و درباره کمبوها و امکانات مورد نیازش توضیحات کاملی ارائه کرد. تمام اعضای هیات‌رئیس‌ه هم موافق بودند که باید امکانات برای ماندن و ادامه کار سرمربی تیم‌ملی فراهم شود. قرار شد کارگروهی تشکیل شود تا برای حمایت از تیم‌ملی و فراهم آوردن امکانات برنامه‌ریزی کنند. عضو هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال درباره تقابل کارلوس کی‌روش با علیرضا اسدی، دبیر فدراسیون بعد از درگیری رسانه‌ای این ۲ نفر، گفت: در مجموع جو خوبی در جلسه حاکم بود. هم کی‌روش و هم اسدی صحبت‌هایی را انجام دادند. حتی در بعضی مسائل که کی‌روش صحبت می‌کرد، تاکید داشت که آقای اسدی از نظر پزشکی به این مسائل آگاه

است و دبیر فدراسیون هم حرف‌های او را تایید می‌کرد. دبیری درباره درخواست‌های کی‌روش در این جلسه توضیح داد: کی‌روش خواهان احترام، اعتماد، زمین مناسب برای تمرین تیم ملی، پرواز چارتر برای بازی‌های تیم‌ملی و مسائلی از این دست بود تا با پیش‌بینی همه‌جانبه، خود را برای مسابقات انتخابی جام‌جهانی آماده کند.وی در خصوص کارگروه پیشنهادی برای تیم‌ملی اظهار کرد: این کارگروه را ما به کی‌روش پیشنهاد دادیم و قرار است در بخش دوم جلسه هیات‌رئیس‌ه درباره آن صحبت کنیم. عضو هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال با منتفی دانستن استعفاى سرمربی تیم‌ملی تاکید کرد: کی‌روش در تیم‌ملی به کارش ادامه خواهد داد. اما برخلاف این صحبت‌ها که به شنونده القا می‌کرد کی‌روش قطعاً با تیم‌ملی ادامه می‌دهد سرمربی تیم‌ملی در جمع خبرنگاران حاضر شد و حرف‌هایش را به گونه‌ای زد که گویی منتظر یک پاسخ است تا برای همیشه از ایران برود. حرف‌های کی‌روش که در ادامه به صورت کامل آنها را می‌خوانید نشان می‌دهد او از وعده‌ها خسته شده است اما فدراسیون فوتبال و همچنین وزارت ورزش قصد دارند به هر ترتیبی مانع جدایی او از ایران شوند. گویا تا یک ماه دیگر باید صبر کرد و دید سرانجام چه سرنوشتی برای تیم‌ملی فوتبال ایران نوشته می‌شود. البته ناگفته نماند که در صورت قرعه‌کشی و مشخص شدن حرفان، شاید عقاید طرفین هم کمی دچار تغییر شود. یک قرعه بسیار سخت یا آسان تاثیر بسزایی در تصمیم آنها خواهد داشت.

کی‌روش: امکان ادامه وجود ندارد

سرمربی تیم‌ملی بعد از پایان جلسه به جمع خبرنگاران آمد و درباره جلسه‌اش گفت: روزی که به ایران آمدم تصور می‌کردم با دانشی که دارم می‌توانم فوتبال ایران را تغییر دهم اما الان آنها

جلسه بی‌نتیجه کی‌روش و هیأت‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال

بازی اصرار و انکار



می‌خواهند مرا تغییر دهند. من بازی را ۶ بر صفر باختم. کی‌روش پس از نشست خود با اعضای هیات‌رئیس‌ه فدراسیون فوتبال گفت: چند هفته پیش درخواست استعفا از تیم‌ملی کردم. بعد از بازی‌های تیم‌ملی که در فروردین‌ماه برگزار شد امروز این فرصت را داشتم که با افتخار در خدمت اعضای هیات‌رئیس‌ه فدراسیون بوم و وقایع و اتفاقات را به طور کامل توضیح دادم. وی ادامه داد: امروز این فرصت را داشتم که ۱۱ سرفصل لازم و ۱۱ برنامه مشخص را تقدیم اعضای هیات‌رئیس‌ه کنم. از آقای کفاشیان و اعضای هیات‌رئیس‌ه هم تشکر می‌کنم که بعد از ۵ سال کار کردن در ایران این فرصت را به من دادند که موارد مورد نظر را بیان کنم. بعد از ۵ سال که تمام توانم را برای موفقیت تیم‌ملی ایران گذاشتم الان باید بگویم که شرایط صعود به جام‌جهانی بسیار سخت است و تیم‌ملی کار سختی برای رسیدن به این مهم پیش‌رو دارد. در حال حاضر فشار به جایی رسیده است که دیگر از مسائل مالی خبری نیست و مواردی است که آنها را به هیات‌رئیس‌ه واگذار کردم. سرمربی تیم‌ملی خاطر‌نشان کرد: تا ۱۰ اردیبهشت به عنوان سرمربی تیم‌ملی به وظایف خودم پایبند هستم. آقای کفاشیان از من خواستند که در مراسم قرعه‌کشی مرحله نهایی مقدماتی جام‌جهانی حضور پیدا کنم و وعید داخلی آن هست و هیچ بعد از این تاریخ دیگر بنده هیچ گزینه‌ای را پیش‌روی خودم نمی‌بینم و می‌توانم متصور شوم پایان کار خودم در تیم‌ملی ایران را. سال گذشته من چند هفته در خط مقدم جنگ بوم و با کمال غرور و افتخار این کار را انجام دادم و برای من افتخار بزرگی بود. هیچگاه ترس و اوهام‌های از دفاع از تیم‌ملی ایران نداشتیم و این وظیفه را داشتیم که در خط مقدم برای تیم‌ملی ایران بجنگیم. من

بخواهم این تصمیم را زیر سوال ببرم اما موافق این تصمیم نبودم چرا که این سالان اولویت اول برای پیشرفت تیم‌ملی نیست. اگر نظرات بنده اهمیتی نداشته باشد پس حضورم بی‌فایده است. سرمربی تیم‌ملی فوتبال با اشاره به مشکل حضور بازیکنان سرباز در تیم‌ملی گفت: اینکه یک بازیکن بخواهد برای تیم‌ملی کشورش بازی کند اما اجازه به او نمی‌دهند ولی برای تیم باشگاهی بازی می‌کند کاملاً غیرقابل قبول است. اگر اینها اشتباهی مرتکب شده باشند باید جریمه شوند اما این بازیکنان می‌خواهند برای تیم‌ملی کشورشان بجنگند. وی افزود: برداشت من این بود که در بدو ورود به ایران بتوانم با دانش و تجربه‌ای که دارم بتوانم فوتبال ایران را تغییر بدهم اما الان بعد از ۵ سال نهنه‌نا حرف جدیدی مطرح نشده است بلکه آنها هستند که می‌خواهند مرا تغییر بدهند که امکان‌پذیر نیست. دیگر نمی‌خواهم بخشی از جنگ باشم. اعتقاد دارم جنگ ما نباید یک جنگ درونی باشد. الان شاهد این هستیم که ما در یک جنگ درونی هستیم. اگر مطالب و مسائلی که من در ۵ سال گذشته را متوجه نشده‌اند چطور باید مطمئن باشیم که در آینده متوجه خواهند شد. کی‌روش در ادامه گفت: می‌خواهم از شما یک سوال بپرسم. فرض بگیرید ما باید در بازی اول با قطر بازی کنیم. سوال این است که ما باید کجا تمرین کنیم. آیا باید از نیوزیلند یک زمین کامل بیاوریم؟ برای من سخت است که این مسائل را بپذیرم. در ۵ سال گذشته اصرار و اجبار کردم که فوتبال ایران کمی بهتر شود و وضعیت امکانات قابل قبول‌تر شود. اما از هواداران عذرخواهی می‌کنم که من نتوانستم این بازی را ببرم. من این بازی را باختم. من از هواداران عذرخواهی می‌کنم که با وجود حمایت آنها اما ما این بازی را ۶ بر صفر باختیم.

ورزشتی

به پنهان حرف‌های وزیر ورزش و ورزش و مردم

۲ متری خودتان را هم ببینید



محمد سررشته‌داری: وزیر ورزش و جوانان درحالی اعلام کرد که ریاست بیش از ۲ دوره در فدراسیون فوتبال زبینه‌ده علی کفاشیان نیست که برخی رؤسای فدراسیون‌های دیگر ایران عمر ریاست‌شان به ۲۰ سال هم می‌رسد. محمود گودرزی روز جمعه میهمان حضوری برنامه ورزش و مردم بود و صحبت‌های عجیبی را درباره ریاست علی کفاشیان در فدراسیون فوتبال مطرح کرد. وزیر ورزش تاکید داشت ۸ سال فرصت کافی برای کفاشیان بوده تا برنامه‌ها و افکارش را در فدراسیون فوتبال پیاده کند و حالا در فدراسیون نیاز به افکار و رئیس جدید دارد. گودرزی البته صحبت‌هایش را طوری مطرح کرد که دلخات محسوب نشود و به نوعی دست رسانه‌ها را در نقد حرف‌هایش ببندد. گودرزی که سعی داشت با مثال زند دوران کاری رئیس‌جمهور، افکار را به سمت دیگری سوق بدهد، گفت: دوره ریاست‌جمهوری هم ۲ دوره ۴ ساله است.

در اساسنامه‌ای که ادعا می‌شود به تصویب دولت رسیده، فقط ۲ دوره ریاست برای فدراسیون فوتبال بیان شده است. کفاشیان هم استحضار دارد که این ۲ دوره را به اتمام رسانده است. وی ادامه داد: به نظرم یک مدیر در ۲ دوره ۴ ساله می‌تواند برنامه‌هایش را اجرایی کند. شرایط باید برای دیگران که افکار نوتر دارند فراهم شود تا جریان تازه‌ای وارد شود. ۲ دوره، ۳ دوره یا ۴ دوره ریاست در یک فدراسیون زبینه‌ده کسوری نیست که ریاست‌جمهوری در آن ۲ دوره است! نکته عجیب اینجاست که وزیر ورزش و جوانان درست در برنامه‌ای نسبت به ریاست بیش از ۲ دوره‌ای کفاشیان در فدراسیون فوتبال ایراد گرفته که تهیه‌کننده و مجری این برنامه که روبه‌رویش و در فاصله ۲ قدمی‌اش نشسته بود، خودش رئیس فدراسیون‌هاکی است. بهرام شیخ‌ک بازنشسته سوزان‌هاکی صداوسیماست، هم‌زمان ریاست فدراسیون هاکی را هم برعهده دارد و در حال حاضر سومین دوره فعالیتش در این فدراسیون را سپری می‌کند. شعیب در واقع آخرین فردی بود که به عنوان رئیس فدراسیون هاکی در این فدراسیون آغاز به کار کرد. وی بعد از اینکه اولین دوره ۴ ساله ریاست خود را به پایان رساند، آذماه سال ۱۳۸۸ در مجمع انتخاباتی فدراسیون هاکی برای دومین دوره رئیس این فدراسیون شد و در سال ۱۳۹۲ باز هم ریاست این فدراسیون را از آن خود کرد تا هفتمین سال کارش را در این فدراسیون هاکی بگذراند. گودرزی در همین برنامه نام محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبال را آورد و گفت امیدوار است این رشته نه تنها به کسب سهمیه المپیک که به سکوی این رویداد بزرگ ورزشی فکر کند. داورزنی هم از جمله رؤسای فدراسیونی است که سومین دوره کاری خود را پشت سر می‌گذارد. البته وزیر هیچ صحبتی در این باره از وی به میان نیاورد.

علاوه بر داورزنی، هستند رؤسای دیگری که سالیان سال و برای دوران متوالی در فدراسیون‌های خود مشغول به کار هستند و هیچکس توجهی به آنها ندارد. مهدی هاشمی در تیراندازی، ناطق‌نوری در بوکس، محمود مشحون در بسکتبال، محمود خسروی‌وفا در فدراسیون جانبازان و معلولان، محمدرضا مقصدولو در فدراسیون کبندی و محمد پولادگر در فدراسیون تکواندو هم از جمله رؤسای هستند که چندین دوره متوالی در فدراسیون‌های خود مشغول به کار هستند و مشخص نیست چرا وزارت ورزش نیازی به «فکار نو» در این مجموعه‌ها احساس نمی‌کند! از سوی دیگر وزیر ورزش در شرایطی تاکید داشت که ماجرای فوتبال با بقیه فدراسیون‌ها متفاوت است که برخی کشورهای صاحب سبک فوتبال در دنیا رؤسای فدراسیونی با سال‌ها ریاست دارند. کشورهایی مثل آلمان، ژاپن و... رؤسای فدراسیون‌هایی دارند که سال‌هاست بر صندلی ریاست نشسته‌اند البته وزیر ورزش‌شان هم کاری به فوتبال ندارد و سرش به کار خودش است. به نظر می‌رسد وزیر ورزش هنوز به دلش با فوتبال صاف نیست و دنبال‌رو سیاست‌هایی است که در مدت حضورش برای فوتبال داشته و قصد ندارد به این رشته برطرفدار نگاه مهربان‌تری داشته باشد.